
ZÁZVOROVÝ ČAJS GOLDEN SPOON

1



1 polévková lžíce čerstvého strouhaného zázvoru1 čajová lžička směsi koření GOLDEN SPOON3 polévkové lžíce třtinového cukru1 citron opláchnout a nakrájet 4 plátky pro ozdobení sklenicvymačkat zbývající citron1 l vody
Suroviny na 4 skleničky čaje

Cítíte se nachlazeni? Pijte horký zázvorový čaj s citrónovou šťávou!Může při nachlazení pomoci a posiluje imunitní systém.

 Směs kořeníGOLDEN  SPOON, ale i další směsi a recepty najdete nawww.utaty.cz
Zázvor, třtinový cukr a koření smíchat s GOLDEN SPOON v 1 litru vodyvařit po dobu 5 minut při nízké teplotě  vypnout plotýnkupřidat vymačkaný zbytek citrónové šťávy  scedit přes sítkonalít do sklenic a okraje ozdobit plátkem citronu


	Stránka 1
	Stránka 2

